
Jetzt das Galaxy S25 mit Tarif im Aktionsangebot sichern.

4.000 mAh Akku³⁾Dynamic AMOLED 2X Display
15,64 cm / 6,2"²⁾
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Samsung Galaxy 
Tarifsensation

 Smartphone

Art. Nr.: Blue Black 2999967 | In 
weiteren Farben erhältlich

1)  Die verfügbare Speicherkapazität hängt von der vorinstallierten Software ab. Frei verfügbarer Speicher ist geringer.
2)  Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert.
3)  Die mAh-Angabe bezieht sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-) Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je

nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.
4) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif Allnet Flat 20GB im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt in den ersten 24 Monaten € 22,99., ab dem 25. 

Monat € 24,99. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 50 MBit/s. Nach Verbrauch eines Datenvolumens von 20GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. 
Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf. Vertragspartner der Hardware bei Kauf im Onlineshop Media Markt oder Saturn Tarifwelt: S-KON eKontor 24 GmbH, Gasstrasse 4c, 22761 Hamburg. Tarif-Angebot Online powered by S-KON.
Keine Mitnahmegarantie. Alle Angebote ohne Dekoration. Angebote gültig im MediaMarkt und Saturn vom 14.01. bis 25.01.2026 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Aufgrund begrenzter Warenmengen können Aktionsgeräte bereits am ersten 
Aktionstag ausverkauft sein. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nicht kombinierbar mit anderen (Rabatt-)Aktionen.

monatlich

€ 22.99 4)

• 20 GB Datenvolumen inkl. 5G
• Bis zu 50 Mbit/s maximale

Bandbreite
• Flat Telefonie und SMS in alle

deutschen Netze

Allnet Flat 20GB

Preis mit Vertrag4) 49.-




